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Slovensko-Bratislava: Cistenie peci (kotlov) a kominov
2023/S 136-433881

Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravania
Sluzby

Pravny zéklad:

Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel
1.1) Néazov a adresy

Uradny nazov: Ministerstvo vnatra Slovenskej republiky
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 00151866
PoStova adresa: Pribinova 2

Mesto/obec: Bratislava - Staré Mesto

Kéd NUTS: SKO1 Bratislavsky kraj

PSC: 81272

Stat: Slovensko

Kontaktn& osoba: Ing. Lubo$ Mravik

E-mail: lubos.mravik@minv.sk

Telefon: +421 250944233

Internetova adresa (internetové adresy):

Hlavna adresa: http://www.minv.sk/

Adresa stranky profilu kupujldceho: http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

1.2) Informéacia o spoloénom verejnom obstaravani
Zéakazku prideluje Ustredny obstaravaci organ

1.3) Komunikéacia
Sutazné dokumenty su dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni &i poplatkov na: https://www.uvo.gov.sk/
vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/469698
Dalsie informacie mozno ziskat na vy3sie uvedenej adrese
Ponuky alebo Ziadosti o U¢ast’ sa musia predlozit' elektronicky prostrednictvom: https://josephine.proebiz.com/
sk/tender/41172/summary

1.4) Druh verejného obstaravatela
Ministerstvo alebo iny Statny alebo federalny organ vratane regionalnych alebo miestnych Utvarov
1.5) Hlavna ¢innost’
Verejny poriadok a bezpecnost
Oddiel II: Predmet
11.1) Rozsah obstaravania

11.1.1) Nazov:
Cistenie, kontrola a preskisanie kominov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR ( 6 krajov)
Referencné Cislo: SE-V02-2023/004223

[1.1.2)  Hlavny kéd CPV
90915000 Cistenie peci (kotlov) a kominov
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11.1.3)

11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

Druh zakazky

Sluzby

Stru€ny opis:

Cistenie, kontrola a preskusanie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v

sulade s § 19 a 820 vyhlasky Ministerstva vnitra Slovenskej republiky ¢. 401/2007 Z. z., o technickych
podmienkach a poziadavkach na protipoziarnu bezpecnost pri inStalacii a prevadzkovani palivového spotrebica,
elektrotepelného spotrebica a zariadenia Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouzivani komina a
dymovodu a o lehotach ich Cistenia a vykonavania kontrol

Celkova odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 390 650.00 EUR

Informacie o ¢astiach

Tato zadkazka sa deli na Casti: ano

Ponuky mozno predkladat na vSetky Casti
Opis

Nazov:

Centrum podpory Bratislava

Cast €.: 1

Dodato¢né kédy CPV

90915000 Cistenie peci (kotlov) a kominov

Miesto vykonania

Koéd NUTS: SKO1 Bratislavsky kraj

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Objekty v pésobnosti Centra podpory Bratislava.

Opis obstaravania:

Cistenie, kontrola a preskusanie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v

sulade s § 19 a §20 vyhlasky Ministerstva vnutra Slovenskej republiky €. 401/2007 Z. z., o technickych
podmienkach a poziadavkach na protipoZiarnu bezpec€nost pri inStalacii a prevadzkovani palivového spotrebica,
elektrotepelného spotrebica a zariadenia Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouzivani komina a
dymovodu a o lehotach ich Cistenia a vykonavania kontrol.

Kritérid na vyhodnotenie pontk

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 84 000.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie

Informacie o variantoch

Budu sa akceptovat varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: nie
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11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Dopliujice informacie

Opis

Néazov:

Centrum podpory Trnava

Cast' €.: 2

Dodato¢né kédy CPV

90915000 Cistenie peci (kotlov) a kominov

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK021 Trnavsky kraj

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Objekty v pésobnosti Centra podpory Trnava.

Opis obstaravania:

Cistenie, kontrola a preskusanie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v
sulade s § 19 a 820 vyhlasky Ministerstva vnitra Slovenskej republiky ¢. 401/2007 Z. z., o technickych
podmienkach a poziadavkach na protipoziarnu bezpecnost pri inStalacii a prevadzkovani palivového spotrebica,
elektrotepelného spotrebica a zariadenia Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouzivani komina a
dymovodu a o lehotach ich Cistenia a vykonavania kontrol.

Kritéria na vyhodnotenie ponik

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 36 600.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48

Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie
Informacie o variantoch

Budu sa akceptovat varianty: nie
Informacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o fondoch Eurépskej tnie
Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie
Dopliujuce informacie

Opis

Nazov:

Centrum podpory Zilina

Cast €.: 3

Dodato¢né kédy CPV

90915000 Cistenie peci (kotlov) a kominov
Miesto vykonania

Kod NUTS: SK031 Zilinsky kraj

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Objekty v pdsobnosti Centra podpory Zilina.
Opis obstaravania:
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

Cistenie, kontrola a preskusanie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v

sulade s § 19 a 820 vyhlasky Ministerstva vnitra Slovenskej republiky ¢. 401/2007 Z. z., o technickych
podmienkach a poziadavkach na protipoziarnu bezpecnost pri inStalacii a prevadzkovani palivového spotrebica,
elektrotepelného spotrebica a zariadenia Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouzivani komina a
dymovodu a o lehotéch ich Cistenia a vykonavania kontrol.

Kritéria na vyhodnotenie pontk

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovanéa hodnota

Hodnota bez DPH: 38 500.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie

Informécie o variantoch
Budu sa akceptovat’ varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informéacie o fondoch Eurépskej tinie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie

Dopliujice informacie

Opis

Nazov:

Centrum podpory Banskéa Bystrica

Cast .. 4

Dodato¢né kédy CPV

90915000 Cistenie peci (kotlov) a kominov

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Objekty v posobnosti Centra podpory Banska Bystrica.

Opis obstaravania:

Cistenie, kontrola a preskusanie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v
sulade s § 19 a 820 vyhlasky Ministerstva vnitra Slovenskej republiky ¢. 401/2007 Z. z., o technickych
podmienkach a poziadavkach na protipoziarnu bezpecnost pri inStalacii a prevadzkovani palivového spotrebica,
elektrotepelného spotrebica a zariadenia Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouZivani komina a
dymovodu a o lehotach ich Cistenia a vykonavania kontrol.

Kritéria na vyhodnotenie ponik

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 82 900.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48

18/07/2023 S136 4/8
https://ted.europa.eu/TED



U. v. EU/S S136

18/07/2023

5/8

433881-2023-SK

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Toto obstaravanie mdze byt obnovené: nie

Informacie o variantoch
Budi sa akceptovat varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: nie

Dopliujuce informacie

Opis

Nazov:

Centrum podpory KoSice

Cast C.:5

Dodato¢né kody CPV

90915000 Cistenie peci (kotlov) a kominov

Miesto vykonania

Kad NUTS: SK042 KosSicky kraj

Hlavné miesto dodania alebo pinenia:

Objekty v pdsobnosti Centra podpory KoSice.

Opis obstaravania:

Cistenie, kontrola a preskusanie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v
sulade s § 19 a 820 vyhlasky Ministerstva vnutra Slovenskej republiky ¢. 401/2007 Z. z., o technickych
podmienkach a poziadavkach na protipoziarnu bezpec€nost pri inStalacii a prevadzkovani palivového spotrebica,
elektrotepelného spotrebica a zariadenia Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouzivani komina a
dymovodu a o lehotach ich Cistenia a vykonavania kontrol.

Kritérid na vyhodnotenie pontk

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 84 800.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48

Toto obstaravanie mdze byt obnovené: nie

Informécie o variantoch

Budi sa akceptovat varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o fondoch Eurépskej unie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie
Dopliujuce informacie

Opis

Nazov:

Centrum podpory PreSov
Cast €.: 6
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Dodato¢né kédy CPV
90915000 Cistenie peci (kotlov) a kominov

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK041 PreSovsky kraj

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Objekty v posobnosti Centra podpory PreSov.

Opis obstaravania:

Cistenie, kontrola a preskusanie kominov a dymovodov v objektoch a zariadeniach v sprave MV SR v
sulade s § 19 a 820 vyhlasky Ministerstva vnitra Slovenskej republiky ¢. 401/2007 Z. z., o technickych
podmienkach a poziadavkach na protipoziarnu bezpecnost pri inStalacii a prevadzkovani palivového spotrebica,
elektrotepelného spotrebica a zariadenia Ustredného vykurovania a pri vystavbe a pouzivani komina a
dymovodu a o lehotach ich Cistenia a vykonavania kontrol.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 65 850.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48

Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie

Informéacie o variantoch

Budu sa akceptovat’ varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informéacie o fondoch Eurépskej tnie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie

Dopliujice informacie

Oddiel lll: Pravne, ekonomické, financéné a technické informacie

II.1)
I11.1.1)

111.1.3)

Podmienky ucasti

Vhodnost’ vykonavat' profesionalnu €innost’ vratane poziadaviek tykajicich sa zapisu do
zivnostenskych alebo obchodnych registrov

Zoznam a kratky opis podmienok:

Podmienky Ucasti su uvedené v prilohe €. 5 sutaznych podkladov.

Technicka a odborna sposobilost’
Zoznam a kratky opis kritérii vyberu:
Podmienky U€asti st uvedené v prilohe €. 5 sitaznych podkladov.

Oddiel IV: Postup

IV.1) Opis
IV.1.1) Druh postupu
Verejna sutaz
IV.1.3) Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Obstaravanie zahffia uzavretie ramcovej dohody
Ramcovéa dohoda s jedinym uchadzacom
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IV.1.8)
IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Informacie o dohode o viAdnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: ano

Administrativne informacie

Lehota na predkladanie ponuk alebo Ziadosti o Gcast’

Datum: 14/08/2023

Miestny €as: 09:00

Predpokladany datum odoslania vyziev na sut'az alebo na u€ast’ vybranym uchadzacom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo ziadosti o Gcast”
Slovencina

Minimalna lehota, pocas ktorej si ponuky uchadzacov viazané
Trvanie v mesiacoch: 12 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponudk)

Podmienky na otvaranie ponuk

Datum: 15/08/2023

Miestny €as: 10:00

Miesto:

Online verejné otvaranie ponuk sa uskutocni na internetovej adrese:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/41172/summary

Informacie o opravnenych osobach a otvarani ponuk:

Verejny obstaravatel prostrednictvom funkcionality JOSEPHINE na to urenej, umozni Ucast na otvarani
ponuk prostrednictvom online spristupnenia ponuk vSetkym uchadza€om, ktori predloZzili ponuku v lehote na
predkladanie ponuk a ur¢enym spdsobom komunikacie.

Oddiel VI: Dopinkové informéacie

VI.1)

VI1.3)

Informéacie o opakovani obstaravania

Toto obstaravanie sa bude opakovat’ nie

Dopliujuce informacie:

1.V ramci tejto verejnej sttaze sa uplatfiuju ustanovenia 8§ 66 ods.7 ods. 7 pism. b) zakona €. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstaravani a 0 zmene a doplneni niektorych zédkonov v zneni neskorsich predpisov (dalej len
"zakon"), teda ak verejny obstaravatel nepouzije elektronickd aukciu, méze rozhodnit, Ze vyhodnotenie
splnenia podmienok Gc€asti a vyhodnotenie ponik z hladiska splnenia poziadaviek na predmet zdkazky sa
uskuto€ni po vyhodnoteni ponuk na zaklade kritérii na vyhodnotenie ponuk.

2.Vzhladom na obmedzenu funkénost' Informacného systému zberu Gdajov, prostrednictvom ktorého verejny
obstaravatel zverejfiuje toto oznamenie (obmedzeny objem textu), nie je mozné v oznameni o vyhlaseni
verejného

obstaravania zverejnit doplfiujuce informécie v Uplnom rozsahu, preto ich verejny obstaravatel zverejiiuje v
sutaznych podkladoch, ktoré st volne a neobmedzene pristupné v profile verejného obstaravatela.

3.Verejny obstaravatel poskytuje bezodplatne neobmedzeny, Uplny a priamy pristup prostrednictvom
elektronickych

prostriedkov k sutaznym podkladom a vSetkym dokumentom potrebnym na vypracovanie ponuky a to
prostrednictvom ich zverejnenia v profile verejného obstaravatela, ktorého webova adresa je uvedena v bode
[.1) tohto oznamenia pod nazvom: "Adresa stranky profilu kupujuceho (URL):"

3.Verejny obstaravatel bude pri komunikacii v celom procese obstaravania, postupovat v zmysle § 20 zakona
prostrednictvom komunikacného rozhrania elektronického prostriedku JOSEPHINE. Pravidla pre dorucovanie
zésielok: zasielka sa povazuje za doru¢enu zaujemcovi/uchadzacovi okamihom jej prevzatia. Za okamih
prevzatia sa povazuje okamih, od kedy sa dostane zasielka do sféry jeho dispozicie, za okamih doru€enia
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

sa v elektronickom prostriedku JOSEPHINE preto povazuje okamih jej odoslania v elektronickom prostriedku
JOSEPHINE a to v sulade s funkcionalitou systému.

4. Komunikécia medzi verejnym obstaravatelom a zaujemcom/uchadzaCom bude uskuto¢fiovana pisomne v
elektronickej podobe prostrednictvom elektronického prostriedku JOSEPHINE. Zaujemca/uchadzac je povinny
predkladat verejnému obstaravatelovi svoje podania v elektronickej forme prostrednictvom elektronického
prostriedku JOSEPHINE. Ponuka sa vyhotovuje elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 pism. a) zakona a je vloZzena
do elektronického prostriedku JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese uvedenej v bode 1.3) tohto
oznamenia. VSetky vysvetlenia SP, rovnako ako vybavenia Ziadosti o napravu, bude verejny obstaravatel
uverejiiovat v profile verejného obstaravatela. Verejny obstaravatel bude doruCovat Ziadosti a pripadné otazky
pre zaujemcov/uchadzacov rovnako prostrednictvom elektronického prostriedku JOSEPHINE.

5. Podla § 20 ods.4 z&kona: "Informacny systém zabezpecuje riadenie pristupu prostrednictvom identifikacie a
autentifikacie pristupujicej osoby." Podrobnosti o registracii, identifikacii a autentifikacii uchadzacov su uvedené
%

manudloch elektronického prostriedku JOSEPHINE zverejnenych v Kniznici manualov a odkazov na webovej
adrese

https://josephine.proebiz.com/sk/ .

Postupy preskimania

Organ zodpovedny za preskimanie

Uradny néazov: Urad pre verejné obstaravanie
Postova adresa: RuZzové dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého mozno ziskat' informacie o postupe preskiimania
Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie

Postova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98

Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Datum odoslania tohto oznamenia:
13/07/2023
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